
b&lr9o|qAL

DODATEKČ.1

ke smlouvě o dílo ŘK - 10/2019 - SML uzavřené mezi smluvními stranami
dne 29.1.2019 (dále jen ,,dodatek")

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel : Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Sídlo : jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
IČO : 70885371
DIČ : CZ70885371 - není plátce DPH
Zastoupená : plk. Ing. Miloslavem Svatošem,

ředitelem Hasičského záchranného sboru
Středočeského kraje, vrchním radou

Bankovní spojení : Česká národní banka, Praha 1
Číslo účtu :
Telefon :
Fax :
ID DS : dz4aa73
Podatelna :

(dále jen ,,objednatel")

Za objednatele je ve věcech technických týkajících se předmětu smlouvy oprávněn jednat:
tel.: , e-mail:

Pracovník pověřený kontrolou plnění díla:
tel.: , e-mail:

a

2. Zhotovitel
Sídlo
IČO
DIČ
Zastoupen
Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon
ID DS
E-mail

: WISS CZECH, s.r.o.
: Halenkovice 10, 763 63 Halenkovice
: 29305934
: CZ 29305934
:
: Raiffeisenbank a.s.

:
:
: f2989i9
:

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 72902

(dále jen ,,zhotovitel")

Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:
tel.: , e-mail:



Článek 2
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Dne 29. 1. 2019 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, ve které se zhotovitel zavázal
provést pro objednatele dílo: ,,Servisní prohlídka nástaveb CAS po 60 měsících
provozu" (dále jen ,,smlouva").

Článek 3
PŘEDMĚT DODATKU

1. Dílo prováděné podle smlouvy se týká 10 vozidel. Vzhledem k tomu, že na jednomz vozidel, a to CAS 20, RZ: 2SA 5548, umístěném na stanici HZS Neratovice, ÚO Mělník,
došlo k technické závadě a v souvislosti s tím k havárii a většímu poškození tohoto vozidla
a není v možnostech objednatele přesunout uvedené vozidlo na provedení díla ani do
sjednaného termínu jeho dokončení, dohodly se smluvní strany na zúžení rozsahu díla o
toto vozidlo.

2. Smluvní strany se v souladu s Článkem 12 odst. 6 smlouvy dohodly na následujících
změnách smlouvy uvedených v či. 4 tohoto dodatku.

Článek 4
ZMĚNY SMLOUVY

1. V Článku 4 - PŘEDMĚT SMLOUVY, odst. 1 se z tabulky obsahujÍcÍ označení vozidel,
RZ, VIN a místo dislokace vypouští vozidlo:

Vozidlo RZ VIN Místo dislokace

ÚO Mělník - stanice Neratovice,
č. 4: CAS 20 2SA 5548 TNU231R55DK046969 Kostomlatského sady 24, 277 11

Neratovice

2. V Článku 6 - CENA DÍLA, odst. 2 se pododst. 2.2 a 2.3 mění následujícím způsobem:

2.2 Cena díla celkem za 178.650,- 37.516,50 216.166,50
servisní prohlídku nástaveb
CAS po 60 měsících provozu

2.3 Cena díla celkem s DPH ,,DvěstěšestnácttisÍcjednostošedesátšest korun českých
slovy 50/100"

Článek 5
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku následují podpisy oprávněných zástupců
obou smluvních stran. Dodatek smlouvy vstupuje v platnost dnem podpisu obou
smluvních stran a v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) ldále jen "zákon č. 340/2015 Sb."l nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb. Dodatek uveřejní objednatel.



r 2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,
dva (2) stejnopisy obdrží objednatel a jeden (l) stejnopis obdrží zhotovitel.

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti a beze
změn.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, porozuměly
jeho obsahu a s obsahem dodatku bez výhrad souhlasí. Každá ze smluvních stran dále
prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, jeho
obsah považuje za určitý a srozumitelný. Na důkaz toho připojují svoje podpisy.

V Halenkovicích dn"' 2 2 -02- 2019

WlSS CZECH, s.r.o.

WlSS CZECH, s.r.o.
763 i53 i4alenkovice 10

!ČO:293 U5 934
DIČ, CZ29305934 CD

V Kladně dne' G5 -U3- 20?9

Ing. Mil lav Svatoš
ř HZS Středočeského kraje

vrchní rada

Česká republika
ičský záchranný sbor

Středočeského kraje
Jana Palacha 1970

272 01 Kladno
2


